



Faktura 2442300185

Variabilný symbol: 2442300185
Spôsob úhrady: Prevodom
Vystavil:

Dátum vystavenia: 25.09.2024
Dátum splatnosti: 09.10.2024
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 24.09.2024

Dodávateľ

LIMEX ČR, s.r.o.,
organizačná zložka 423 Podlahári
Kamenné pole 4557/12
031 01 Liptovský Mikuláš
IČ 51689839
DIČ 4120129211 IČ DPH: SK4120129211

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
oddiel: Sro, vložka 55059/L

tel.: 903 797 726
email: ladislav.fazekas@kobercetrend.sk

Odberateľ

Zariadenie sociálnych služieb Senica

Štefánikova 1598/11B
90501 Senica
IČ 36084603
IČ DPH/DIČ 2021999705

tel.: 0918467907
email: riaditelka@zsssenica.sk

IBAN: SK1909000000005149278708 BIC: GIBASKBX

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Názov / Produktové číslo	Šarže	množstvo	Cena				
			jednotková	základ dane	sadzba DPH	s DPH	
ADHÉZNY MOSTÍK 10 KG - PENETRACE 218672	218672	3 KS	31,69 EUR	95,07 EUR	20%	19,01 EUR	114,08 EUR
ŠTĚTEC PLOCHÝ PG 1020-15 1,5 palce 211852	211852	5 KS	1,39 EUR	6,95 EUR	20%	1,39 EUR	8,34 EUR
VÁLEČEK INTERIÉR - vestan - komplet 24cm 209306	209306	5 KS	2,32 EUR	11,62 EUR	20%	2,32 EUR	13,94 EUR
D 51910BD MAMUT GLUE (High tack) bílý 290ml GOLD 108598	108598	7 KS	6,12 EUR	42,81 EUR	20%	8,56 EUR	51,37 EUR
PŘECHODOVÝ PROFIL samolepící elox hliník, stříbro 40mm - 2,7 m 4027-001 207666	207666	6 KS	14,58 EUR	87,46 EUR	20%	17,49 EUR	104,95 EUR
PŘECHODOVÝ PROFIL DP100/S 6,5MM, SAMOLEP., STŘÍBRNÝ MATNÝ, 90 CM 216710	216710	2 KS	12,82 EUR	25,65 EUR	20%	5,13 EUR	30,78 EUR
CHEMOS EXPRESS 3H/25KG 219267	219267	51 KS	24,32 EUR	1 240,36 EUR	20%	248,07 EUR	1 488,43 EUR
D LEMOVKA PVC 10271 světle šedá (1560) B 204112	204112	43 BM	0,89 EUR	38,43 EUR	20%	7,69 EUR	46,12 EUR
D LEMOVKA PVC 10271 hnědá (5272) B 206000	206000	50 BM	0,89 EUR	44,68 EUR	20%	8,94 EUR	53,62 EUR
SOKLOVÁ LIŠTA SLK50 DUB SHIRO 461 207276	207276	8 KS	3,27 EUR	26,13 EUR	20%	5,23 EUR	31,36 EUR
D LEMOVKA PVC 10271 světle béžová (0272) B 205994	205994	50 BM	0,89 EUR	44,68 EUR	20%	8,94 EUR	53,62 EUR

Vystavil:

Prevzal:

Název / Produktové číslo	Šarže	množstvo	Cena					
			jednotková	základ dane	sazba DPH	s DPH		
KOUT SLK50 DUB SHIRO 461 207277	207277	8 KS	0,82 EUR	6,53 EUR	20%	1,31 EUR	7,84 EUR	
TOPPREN NA PODLAHY PROFI 10 L 221399	221399	0,5 KS	68,76 EUR	34,38 EUR	20%	6,88 EUR	41,26 EUR	
PŘECHODOVÝ PROFIL samol. 60x6,5 mm, hliník, elex stříbr.matný dl. 270 cm 221460	221460	2 KS	20,36 EUR	40,72 EUR	20%	8,14 EUR	48,86 EUR	
KONCOVKA LEVÁ SLK50 DUB SHIRO 461 207279	207279	4 KS	0,82 EUR	3,27 EUR	20%	0,65 EUR	3,92 EUR	
SPOJKA SLK50 DUB SHIRO 461 207281	207281	4 KS	0,82 EUR	3,27 EUR	20%	0,65 EUR	3,92 EUR	
LEPIDLO NA VINYL CHEMOS DL 250 12 kg 218446	218446	5 KS	40,78 EUR	203,88 EUR	20%	40,78 EUR	244,66 EUR	
KONCOVKA PRAVÁ SLK50 DUB SHIRO 461 207280	207280	3 KS	0,82 EUR	2,45 EUR	20%	0,49 EUR	2,94 EUR	
						1 958,34 EUR	391,67 EUR	2 350,01 EUR

Sazba	Základ	DPH	Celkem
20%	1 958,34 EUR	391,67 EUR	2 350,01 EUR
	1 958,34 EUR	391,67 EUR	2 350,01 EUR

Celkom s DPH:	2 350,01 EUR
Zaokružlenie:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	2 350,01 EUR

413



Vystavil:

Prevzal: